
-._ !"“ .r; If" .. |_.l'J “I „_ : 1. _

í.. 13'" fa ; .;</“* ti.; *“ - 2.5: m - av - .7»: ,“
..f- . |_ K L; u '

SMLOUVA

dodávkách pekárenských výrobků

|.

SMLUVNÍ STRANY

Dodavatel:

Pekařství Boček Krmelín, s.r.o.

se sídlem: Brušperská 78, 739 24 Krmelín

IČ: 29457572

DIČ: cz 29457572

Bankovní spojení:_
Tel.: 558 674 039

zastoupen:_(jednatel společnosti)

(dále jen dodavatel)

Odběratel:

Vysoká škola báňská — Technické univerzity Ostrava

Ubytovací služby a Stravovací služby (USSS)

Sídlo VŠB : 17. |istopadu2172/15PSČ 700 00, Ostrava-Poruba

Sídlo usss, Studentská 177011, PSČ 708 00, Ostrava-Poruba

IČO: 61989100

DIČ: 0261989100

Zastoupen: Tomášem Otipkou.ředitelem Ubytovacich služeb a Stravovacích služeb

Bankovní spojení:—

Tel.: 597 326 471

Veřejná vysoká škola zřízena dle zák.č.111l1998 Sb., o vysokých školách

Nezapsaná do obchodního rejstříku

(dále jen odběratel)

u.

PŘEDMĚT SMLOUVY A DODACÍ PODMÍNKY

Předmětem této smlouvy je dohoda smluvních stran, na jejímž základě

dodavatel dodává odběrateli pekárenskě výrobky za podmínek sjednaných

v této smlouvě.

Sortiment zboží je uveden v ceníku, který je nedílnou součástí této smlouvy.

Odběrateli bude dodáváno zboží na základě objednávek doručených

dodavateli písemně nebo telefonicky na tel..: 558 674 039 nebo_.



Objednávka učiněna telefonicky se pokládá za správnou a zakládá realizaci

dodávky. Objednávka musí obsahovat druh zboží, jeho množství, dodací

lhůtu a místo dodání. Objednávka musí být dodavateli doručena minimálně

1 pracovní den před požadovaným dnem dodáni,a to nejpozději do 12.00

hod.

Dodavatel dodá odběrateli zboží v množství a sortimentu dle objednávek.

Dodání zboží bude stvrzeno potvrzením dodacího listu odpovědnou osobou

nebo samotným odběratelem. V případě, že nebude pro přejímku zajištěna

osobni účast odběratele,popř. odpovědně osoby, považuje se dodávka za

splněnou okamžikem složení výrobků dodavatelem na dohodnuté místo dle

této smlouvy oproti potvrzeněmu dodacimu listu.

Dodavatel zajistí dodávky výrobků odpovídající jakosti. Dodávky budou

prováděny vlastnimi dopravními prostředky dodavatele a zařazeny do

rozvozníoh plánů.

|||.

CENA A JEJÍ UHRAZENÍ

Cena výrobků je určena ceníkem potvrzeným podpisem této smlouvy, který

je nedílnou součástí této smlouvy.

Dodavatel je oprávněn přistoupit ke změně ceny, o které bude odběratel

informován minimálně 14 dnů před změnou příslušných cen, a to po

vzájemné dohodě obou smluvních stran.

Za dodané zboží budou vystaveny faktury se splatností 30 dnů od jejího

vystavení.

Faktura bude hrazena formou převodu na účet dodavatele v termínu

splatnosti. Uhrazenim ceny za odebrané zboží se rozumí připsání ceny na

účet dodavatele.

Dodavatel bude každý týden provádět kontrolu platebni disciplíny odběratele

a vpřípadě zjištění opakovaného prodlení Vplatbách za odebrané zboží

budou jeho další dodávky zastaveny, ato až do uhrazení celé dlužné částky.

Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu za neuhrazení cen za dodávky

ve lhůtě splatnosti ve výši 0,05% za každý den prodlení z celkové dlužné

částky.

Smluvní strany si sjednávají úrok z prodlení pro případ prodlení odběratele

sůhradou cen za dodávky, a to ve výši dvounásobku diskontní sazby

vyhlašované ČNB v den vzniku dluhu.

IV.

REKLAMACE

Zboží kreklamaci se vrací okamžité při dodání, nejpozději však vden

následující dodávky.

Reklamace na dodávku zboží nebo odchylek u dodaného množství proti

sjednaněmu musi odběratel uplatňovat v den dodávky u expedice

dodávajícího.



_
I
-

  

 

v.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Smlouva se uzavírá na dobu neurčítou s účinností ode dne

Tuto smlouvu je možno vypovědět okamžitě, pokud druhý účastník porušuje

povinnosti stanovené touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou podobu a

je účinná doručením výpovědi druhé straně.

Případné změny smlouvy budou řešeny písemnou dohodou

účastníkůSmlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech,každá ze stran obdrží

jeden výtisk.

V Kn'nelíně dne: //_ 6’. Zuza?

 

za 0 avaee

 



Pekařství BOČEK Krmelín,s.r.o. IČ: 29457572

Brušperská 78 DIČ : CZ 29457572

Krmelín OBJEDNÁVKY Tel.: 558 674 039

739 24 —

NABÍDKOVÝ LIST — PE_IgAfiSKE VÝROBKY

Ceny pro odběratele platné od 1.4.2020

Plundrové nečivo:

     

 
 

m—m
_Ial-lr_-
Bankotka loupáková slaná . _

. _

Rohllk s masovou naplnl ( smos masa ) _. .

m. _

Jablkový šáteček ". _

__- _

Makovy hrobem ( vydatna napln ) _. .

m- -

- -

50-. -

so I _
so- I .

_—lfl:l- -

-Croissant s čokoládou ( hořká čokoláda . .
156 .„ 70g

uvnltr )

157 Crolssant se syrem (syr - uvnltr) _. .

_- _
* * _ o

23O Kapsa s parkem ( uzonlna 90 A} 85g I I

masa )

207 Tw1stor krome soboty 6Og I I

208 Pizza twister kromě soboty na. _

Běžné . ečivo:

Obyčejný rohlík . .

Obyčejný rohlík _ houskový - slaný . .

Rohllk dlouhy - slaný - tzv.tyčka “. _

so I I



31 Uzel

32 Pletýnka

36 Banketka obyčejná

37 Banketka obyčejná slaná

39

40

200

44

47

0

51

G
O

C
3

Houska ražená

ouska oválek — sypaná

L
n

L
h

E
?

(
I
Q

C
D

l
—
F

p
o

180_

160_

ageta dlouhá

agetaU
U
U
U
E

<
<
<

a
m
o

W
W
W

m
a
s
a
:

a
“

&
:

% p
o
.
.

( vhodna k oblozem ) 100

56

57

Královský graham

Grahamová baeta

Kaiserka — natural

661 Kaiserka — seznam

662 Kaiserka - mák

( posyp dýňovými

U
‘
N

C
D

m
a
s
o
;

_
_
_
1

1
1
1
1
.
)
“
.

{
A
h
-
J

c
:

:
:
:
—
1
:
5
5
:
5
5

"
o
o

"
"

"
'
"

"
o
o

"
'

'
.=
-

=
.
.
.
?

-
I
-
"
I

seminky)

l
l

n
a

1
-
1

('
D

E >
<

111

222 Dalamánková večka 330 _-_

_m
109 Cereální kostka m

227

Vicezrnné nečivo :

108 Vícezrnná houska ( bohatě posyp 50g

semmky )

——m
nSlunečnicová kostka ( tmavá s posypem 60g

)

_70..

Pečivo a aronií ( černá jeřabina) 60g

Jemne' ečivo :

M
4
2
-

W
C
h

.
|
|
-

nVánočka velká ( bez rozinek )

Vánočka malá ( bez rozinek ) _

' ' ahn t)Sladky rohhk ( z u y 75g

Ovocný koláč m

Pařížská brioška

  

   

  

 



Rohlík stmavou polevou ( hořká

72 čokoláda) 75g

__-

_—m--

__m-

__-

2

__-

__-

620 Maly maslovy kolac s tvarohnaplm - baleny - 6ks 6x22g .

   

     

  

  
  

   

    

  

   

  

    

 

  

   

   

   

 

.
.
%

N

I
'

I
'

I
'

l
"

   

621 14x22g

640 Kolac s Jogurtovou naplnl krome 55g

soboty

Cereální koláč s hruškovou náplní .

Povidlový šáteček ( vánočkové

„ 80g
testo)

Snek skoncovy krome 65g I

soboty

__-
__-
__-
_-

Pern1k lepeny s tukovou polevou ( horka eokolada)--

__-

__-

Jemné ueEivo smažené :

__-

__-

__-

_—-

__-

Tvarohová kulička Skořicová (

-mmém -I



Jemné : ečivo z listového těsta :

Listový šáteček s kusovým ovocem jahodový

. , , 55g

(11111110 pondeh)

Listový šáteček s kusovým ovocem malinový

7 . „, , 55g

(mimo pondeh)

Listový šáteček s kusov. ovocem meruňkový I

g

   
  
  

  

   

 

   

   
(mimo pondělí)

Rohlíček s makovou náplní .

139 Rohlíček s pudinkem

140 Ořechový rohlíček

Jablkový závin (středa,

L
h

F
J

L
h

C
:
)

 

  

338 sobota) 3603

Tvarohový závin (středa,

339 sobota) 225g

206 Listový šáteček se zelím (mimo 7Og

pondeh)

..,. . , _ 1 , „
102 Tyčinky llstove ba ene (Streda, 150g

sobota)

101 Trubička sněhová - volně (středa,

Trubička sněhová velká - volnč (středa,

105 Trubička pařížská (středa, 7Og

sobota)

Jemně I ečivo z třen 'ch, šlehan 'eh ali 'ch hmot :

Bábovka třená malá ( jako domácí ) 200_

500-

88 Treny kolac s tvarohem ( 100

mlmo pondeh )

Třený koláč s povidly (

. „ , 100

m1mo pondeli )

Makovník malý (pondělí,

389 čtvrtek) 100

Makovník (pondělí,

390 čtvrtek)

Biskupský chlebíček

„ , „ „ ,
380 Muffin s čokoládou ( 10 /n čokolády ) 1 00

(mlmo pondeh)

3 82 Muffin kakaový

(mimo pondělí)

Jemné I ečivo slané :

55 Houska se sýrem

205 Rohlík s anglickou slaninou (bez sýru) F'
-
-
.
-
-
-
-
.
.

-
.
.
-
-
-
-
.
.

1
—
-

.
h
.

m

D
C
J

<
:
)

„
_

_
_

<
:
:

c
:
:

c:
:—

U
G

Ú
U

'
l
'

U
C
?

U
O

U
G

U
G

Svatební koláče :



Svatebni koláč máslový tvarohový

(čtvrtek)

Svatebni koláč máslový mako '

(čtvrtek)

Svatebni koláč máslový ořecho

(čtvrtek)

r

i

M
M

S
i

Trvanlivé nečivo :

340 Sněhové pečivo / trvanlivost - 60 dnů

341 Kokosky male — balene' / trvanlivost - 30 dnů

342 Kokosek velký —— volný

Kokosek velký 6 ks — balený / trvanlivost 30 dnů

L
h

[
N
J

C
D

U
1

.
.
.

G
O343

490

Hamburgery:

_Hamburgerová houska - posyp sezam ( běžná

148 Hamburger maxi ( bčžne'

Ostatnív'robk :

143

50g

 

L
h

C
D

{
I
Q

 

U
1

1
:
-

U
1
3

 

100:

150;

6x25

50;

150_

1001

1701

110;

110;

400;

500:

1000;

500;

]

  

  


